
Celostátní Zlatý erb získal Jablonec n. N., Jiřetín
p. B. má stříbro
04. 04. 2007 00:00

[id:5008|autor:Mgr. Langer Jiří|email:jiri.langer@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:|aktualizace:]

 Nejlepší webové stránky města v České republice má Jablonec nad Nisou. Rozhodli o tom na
konferenci ISIS v Hradci králové porotci celostátního kola soutěže Zlatý erb. Pozadu nezůstal
ani Jiřetín pod Bukovou, který v kategorii nejlepší webová stránky obce obsadil skvělé 2. místo.

„Už v krajském kole Zlatého erbu bylo jasné, že webové stránky Jiřetína a Jablonce mají velkou šanci
uspět i v národním kole. Jejich kvalita je nesporná, a není náhodou, že uspěli i ve finále“ uvedl
Radim Zika, náměstek hejtmana pověřený vedením rezortu rozvoje venkova, zemědělství,
životního prostředí a informatiky.

Pořadí:  

Nejlepší webová stránka města:
1. Jablonec nad Nisou (http://www.mestojablonec.cz )
2. Moravské Budějovice (http://www.mbudejovice.cz)
3. Náchod (http://www.mestonachod.cz)

Nejlepší webová stránka obce:
1. Kondrac (http://www.kondrac.cz)
2. Jiřetín pod Bukovou (http://www.jiretinpb.cz)
3. Okříšky (http://www.okrisky.cz)

 

 „Webové stránky obcí na Jablonecku jsou vysoké úrovně. Místní samosprávy dobře pochopily, že
modernizace v oblasti informačních služeb s využitím internetu a dalších elektronických medií
přináší zdokonalování veřejné správy a zkvalitnění služeb pro občany. Navíc se nyní zviditelnily
v rámci celé České republiky, k čemuž jim gratulujeme,”  spokojeně komentoval letošní výsledky
Radim Zika s tím, že vítězné obce společně s hejtmanem Petrem Skokanem vbrzku pozve na
slavnostní setkání na půdě Libereckého kraje.

Další podrobnosti na http://zlatyerb.obce.cz/

http://www.mestojablonec.cz%20/
http://www.mbudejovice.cz/
http://www.mestonachod.cz/
http://www.kondrac.cz/
http://www.jiretinpb.cz/
http://www.okrisky.cz/
http://zlatyerb.obce.cz/

